[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.04.2015    №  941
г. Слободской Кировской области
Об окончании отопительного сезона 2014-2015 года в городе Слободском

В связи с установившейся теплой погодой и в соответствиии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от формы собственности:

1.1. Завершить   отопительный   сезон   в  городе  Слободском  с  8-00 05 мая 2015 года.

1.2. Незамедлительно организовать работу по подготовке к отопительному сезону 2015-2016 года жилья, объектов социально-культурного назначения, теплоэнергетических установок (котельных), инженерных сетей. Полностью завершить подготовку к работе в зимних условиях до 01 сентября 2015 года.

1.3. Провести гидравлические испытания тепловых сетей на прочность и плотность в срок до 10 июня 2015 года.

1.4. Ремонт запорной арматуры, наружных тепловых сетей и внутренних систем отопления провести до 01 сентября 2015 года.

1.5. До начала отопительного сезона создать необходимый нормативный запас топлива для стабильной работы в отопительный  период.

1.6. Обеспечить в летний период бесперебойное предоставление населению коммунальной услуги -  горячее водоснабжение.

2. Организационному отделу администрации (Сушкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
И.о. главы администрации

города Слободского                          И.В.Желвакова